
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

_28.06.2017_                                                                                       №   684 

 

О внесении дополнения в приложение № 1 

к постановлению администрации 

Вязниковского района от 16.09.2016                     

№ 728 «О конкурсной комиссии по 

подведению итогов  конкурса на оказание 

муниципальной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства»  

 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский     район  Владимирской   области,   в   целях   оказания  

финансовой поддержки    субъектам   малого  и   среднего     предпринимательства  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести дополнение в приложение № 1 к постановлению  

администрации Вязниковского района от 16.09.2016 № 728 «О конкурсной 

комиссии по подведению итогов  конкурса на оказание муниципальной поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства», дополнив раздел 5 «Порядок 

организации и проведения конкурсов» пунктом 5.10. следующего содержания: 

«5.10. Комиссия направляет решение главе администрации района в срок не 

более 2 рабочих дней со дня подписания протокола. 

Глава администрации утверждает решение комиссии постановлением  

администрации района в срок не более 5 рабочих дней.». 

2. Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя 

главы администрации района по экономике, начальника финансового управления.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы местной администрации                                                      А.В. Рыжиков 

 


